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Förnyelse av dopets förbund

Den som är i Kristus är alltså en ny skapelse, det 
gamla är förbi, något nytt har kommit. 
(2 Kor 5:17)

(Tal)

*Trosbekännelsen
Pastorn frågar: 
Tror du/ni på Gud, hela världens skapare?
Vi/Jag tror på Gud, den allsmäktige Fadern, 
himlens och jordens skapare.

Tror du/ni på Jesus Kristus, människans befriare?
Vi/Jag tror på Jesus Kristus, hans ende Son, vår 
Herre, som blev till som människa genom den 
heliga Anden, föddes av jungfrun Maria, led 
under Pontius Pilatus, korsfästes, dog och be-
gravdes, steg ner till dödsriket, uppstod från de 
döda på tredje dagen, steg upp till himlen, sitter 
på Guds, den allsmäktige Faderns, högra sida 
och skall komma därifrån för att döma levande 
och döda.

Tror du/ni på den heliga Anden, vår livgivare och 
hjälpare?
Vi/Jag tror på den heliga Anden, den heliga, 
universella kyrkan, de heligas gemenskap, 
syndernas förlåtelse, kroppens uppståndelse och 
det eviga livet.

*Överlåtelse
Pastorn fyller dopfunten med vatten och säger:
Gud låter vatten strömma fram, vatten som ger 
världen liv. Jesus Kristus försonar oss till befrielse 
och tjänst. Anden hjälper oss att växa i den sanning 
som befriar och den kärlek som försonar och gör 
oss till ett med varandra. Amen.

Inledning
Pastorn säger: 
Jesus Kristus har dött och uppstått för oss alla. I 
förtröstan på det Gud gjort för oss genom Jesus 
Kristus är vi döpta. Genom dopet har vi inneslutits 
i det nya förbundet som är Kristi kyrka.
Nu inbjuds du/vi att förnya detta förbund.
Låt oss be.

Bön
Gud, du som är livets källa, genom vatten och ande 
skapar du ett folk som är förenat med dig i Jesus 
Kristus. Du kallar oss till ett och samma hopp i en 
och samma tro. Du som står över allting verkar 
genom allt och finns i allt. Amen.

 
Bibelläsning
Jesus säger: ”Åt mig har getts all makt i himlen 
och på jorden. Gå därför ut och gör alla folk till 
lärjungar: döp dem i Faderns och Sonens och den 
heliga Andens namn och lär dem att hålla alla de 
bud jag har gett er. Och jag är med er alla dagar till 
tidens slut. 
(Matt 28:18-20)

Aposteln Paulus skriver: ”Vet ni då inte att alla vi 
som döpts in i Kristus Jesus också har blivit döpta 
in i hans död? Genom dopet har vi alltså dött och 
blivit begravda med honom för att vi också skall 
leva i ett nytt liv, så som Kristus uppväcktes från 
de döda genom Faderns härlighet. Ty har vi blivit 
ett med honom genom att dö som han skall vi 
också bli förenade med honom genom att uppstå 
som han. När vi nu har dött med Kristus är vår tro 
att vi också skall leva med honom.
(Rom 6:3-5,8)



De som vill förnya sitt dop kommer fram.
Pastorn kan doppa ett finger i vattnet och forma 
korsets tecken på NNs panna och be:
Livets Gud, förnya NN med din heliga Ande och 
hjälp henne/honom att dag för dag leva som din 
lärjunge i det nya förbundets gemenskap.

(Vår Fader
Pastorn säger:
Tillsammans med hela kyrkan ber vi:
Vår Fader, du som är i himlen. Låt ditt namn 
bli helgat. Låt ditt rike komma. Låt din vilja ske 
på jorden så som i himlen. Ge oss idag det bröd 
vi behöver. Och förlåt oss våra skulder, liksom 
vi har förlåtit dem som står i skuld till oss. Och 
utsätt oss inte för prövning, utan rädda oss från 
det onda. Ditt är riket, din är makten och äran i 
evighet. Amen.)

Välsignelsen
Guds frid, som är mer värd än allt vi tänker, ger era 
hjärtan och tankar skydd i Kristus + Jesus.


